

Til
Vaksdal Kommune v/ Bygdautviklingsutvalet
Frå
Dale Røde Kors Hjelpekorps
Epost: Kov-gren@online.no

Dale 10.mai 2023

Søknad om prosjektstøtte til bygdautviklingsutvalet

Søknad om støtte til vedlikehold av Korpshuset til ale Røde Kors Hjelpekorps.

Røde Kors streber i sitt arbeid etter å forebygge og lindre menneskelig lidelse. Organisasjonens formål er å beskytte liv og helse, og sikre respekt for enkeltmennesket. Røde Kors arbeider for å fremme gjensidig forståelse, vennskap, samarbeid og varig fred mellom alle folk, og bygger på dei sju grunnprinsippa: Humanitet, upartiskhet, nøytralitet, uavhengighet, frivillighet, enhet, og universalitet.

I praksis lokalt har Dale Røde Kors mange ulike aktiviteter. T.d. fyrstehjelpskurs, sanitetsvakt på arrangement o.l., bingo for dei eldre, høgtlesing av aviser på Daletunet, besøksvenn, påskevakt i fjellet, samt deltaking i større redningsaksjonar lokalt og i fjellheimane m.m.

Nytt av året kan nemnast at Hjelpekorpsset i år jobbar med å etablere eitt nytt tilbod for ungdom mellom 13-17 år, kalla RØFF – Røde Kors Friluftsliv og Fyrstehjelp. De finn meir informasjon om dette tilbodet her: <https://www.rodekors.no/tilbudene/roff-rode-kors-friluftsliv-og-forstehjelp/>.

Sentralt i alle aktiviteter til Dale Røde Kors er Korpshuset på Dale, som fungerer som navet i organisasjonen lokalt. Her finn mange av aktivitetane stad, og alt av viktig utstyr til beredskapen lokalt vert oppbevart her, samt fungerer ofte korpshuset som aksjonsbase om det t.d. er lokale leiteaksjonar.

Utleige av korpshuset gjer organisasjonen også litt inntekter.

Røde kors har sidan korpshuset vart bygd i 1986 halde det ved like etter beste evne på dugnad, men no ser ein at det etter kvart trengs litt større vedlikehaldsarbeid/oppdatering for å energieffektivisere huset. Ein har dei seinare åra investert i t.d. Varmepumpe av same grunn, men det trengs no nye vindauge og dører/portar for å halde betre på varmen og få eit betre inn klima. Då Dale Røde kors i 2023 vert 75 år i desember, tenkte ein at det hadde vore kjekt å fått gjennomført denne oppgraderinga innan jubileumsfeiring i desember.

Dale røde kors har innhenta pris på 2 nye garasjeportar med montering, 1 ny dør, og 7 nye vindauga. Alt av montering forutan garasjeportane som må monterast av fagfolk, er tenkt gjennomført på dugnad.

Basert på mottekne tilbod vert budsjettet for bytte av ovannemde slik:

2 stk Garasjeportar	-	Kr 79750,- inkl. mva
Montering av garasjeportene		Kr 37500,- inkl. mva
7 stk nye Lyssands 3 lags vindauger		Kr 59310,- inkl. mva
1 stk Ny ytterdør		Kr 6188,- inkl. mva
Estimert for listverk og foringer ca.		Kr 10000,- Inkl. mva.

Dette gjer ein prosjektkostnad før dugnad på: Kr 192 748,- inkl. mva

Alt anna enn monteringa av garasjeportane vil bli utført på dugnad, og me anslår dette til å bli Ca. 60-100 dugnadstimar.

Me håpar at Vaksdal kommune ved Bygdautviklingsutvalet kan tenka seg å hjelpa laget økonomisk med dette viktige prosjektet.

Med vennleg helsing
Kai Ove Grenasberg
Korpsleiar
Dale Røde Kors Hjelpekorps